MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 52/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Valtair da Silva 00133736909 – CNPJ nº 17.961.424/0001-15,

OBJETO: a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção automotiva da frota de Veículos, Caminhões, Caçambas e Máquinas Pesadas

do Município de Dona Emma/SC e do Fundo Municipal de Saúde do Município de Dona

Emma, com fornecimento de peças de reposição e acessórios novos, originais ou similares

de primeira linha, em conformidade com as especificações constantes no Termo de

Referência, Anexo I do Edita do Processo Licitatório 73/2024. VALOR TOTAL: R$

83.379,00 (oitenta e três mil e trezentos e setenta e nove reais. VIGÊNCIA: De

20/12/2024 a 20/12/2025. FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona

Emma (SC), 20 de dezembro de 2024. ASSINATURAS: Nilo Graupner pelo Município

de Dona Emma, e Valtair da Silva  pela empresa Valtair da Silva 00133736909.